CÂMARA MUNICIPAL DE POUSO ALEGRE
ESTADO DE MINAS GERAIS

Av. São Francisco, nº 320 - Primavera - Pouso Alegre - MG - 37552-030 - Fone: (35) 3429-6501 | 3429-6502 | Site: www.cmpa.mg.gov.br

Oficio nº 018/2025

               Pouso Alegre, 14 de janeiro de 2025.

Ao Excelentíssimo Senhor
Rafael Tadeu Simões
Câmara dos Deputados
Brasília - DF

Assunto: informa a respeito do parecer prévio do Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais, referente
ao ano 2019 - Processo nº 1095114.

 Excelentíssimo Senhor,

 Informamos a Vossa Excelência que recebemos do Tribunal de Contas do Estado de

Minas Gerais o Parecer Prévio sobre as contas deste Município, referentes ao exercício de 2019 - Processo

nº 1095114.

Por oportuno, em atenção ao inciso II do art. 319 do Regimento Interno da Câmara

Municipal de Pouso Alegre, encaminhamos cópia integral do aludido Parecer Prévio, para que Vossa

Excelência, Prefeito Municipal à época, se manifeste no prazo de 10 (dez) dias, caso tenha interesse, a

respeito dos documentos que estão tramitando para a análise e julgamento deste Poder Legislativo.

 Atenciosamente,

                                      Dr. Edson
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

Documento assinado de forma eletrônica pelo(s) autor(es).
https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar e informe o código de verificação: 5831-3DBV-S6GB-VE4Z

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Pouso Alegre. Para verificar as
assinaturas, clique no link: https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=58313DBVS6GBVE4Z,
ou vá até o site https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: 5831-3DBV-S6GB-VE4Z

Documento assinado de forma eletrônica pelo(s) autor(es).
https://consulta.siscam.com.br/camarapousoalegre/Documentos/Autenticar e informe o código de verificação: 5831-3DBV-S6GB-VE4Z

https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=58313DBVS6GBVE4Z
https://pousoalegre.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 58313DBVS6GBVE4Z
		2025-01-14T15:06:08-0300
	Câmara Municipal de Pouso Alegre
	Assinatura